1

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Единой комиссии по

продаже имущества города Москвы,

руководитель СГУП по продаже

имущества города Москвы

Т.Э. Зельдич

"21" июня 2012 г.

ПРОТОКОЛ N 76

работы Единой комиссии

по продаже имущества города Москвы

об итогах аукциона

21 июня 2012 г. г. Москва

Единая комиссия по продаже имущества города Москвы в составе:

председателя: Т.Э. Зельдича, заместителя председателя: А.Н. Голубева (в случае

отсутствия А.Н. Голубева – Л.Б. Струсовская, Н.О. Лисовская), членов Единой

комиссии: М.Ф. Светика (в случае отсутствия М.Ф. Светика – В.Н. Чикатилов),

А.Ю. Березина (в случае отсутствия А.Ю. Березина – Н.В. Зайцева, Е.И. Лисица),

И.В. Мерненко (в случае отсутствия И.В. Мерненко – Т.А. Новикова, К.Р. Хасанов),

Е.Ю. Спесивцевой, утверждена распоряжением Департамента имущества города

Москвы от 18.04.2012 № 882-р.

На заседании Единой комиссии присутствуют: председатель: Т.Э. Зельдич,

заместитель председателя: А.Н. Голубев, члены Единой комиссии: В.Н. Чикатилов,

К.Р. Хасанов, Е.Ю. Спесивцева, Н.В. Зайцева.

Кворум имеется.

Заседание открыто в 14 часов 00 минут.

Единая комиссия при секретаре В.А. Лазутиной и аукционисте И.А. Бровине,

провела аукцион по продаже объектов приватизации, находящихся в собственности

города Москвы:

1. Лот № 2 (реестровый № 4-АК(а)-2012). Пакет акций ОАО "АРКУС-Д".

Адрес: 117463, г.Москва, Ясногорская улица, д.21, корп.2. Количество акций в

лоте: 255 шт. (51 % от уставного капитала). Номинальная стоимость одной акции:

300 (Триста) руб.

2. Лот № 2 (реестровый № 9-В(а)-2012). Нежилое помещение по адресу:

г.Москва, улица Стромынка, д.15, ВАО, пл. 72,8 кв.м (цоколь, помещение V,

комнаты 1,2).

 2

Единая комиссия решила:
1. Лот № 2 (реестровый № 4-АК(а)-2012). Пакет акций ОАО "АРКУС-Д".

Указанный лот выставлен на аукцион по начальной цене 30 583 000 (Тридцать

миллионов пятьсот восемьдесят три тысячи) руб. 00 коп.

В соответствии с протоколом хода аукциона от 21.06.2012 по данному лоту

победителем признан участник

ОАО «Государственный завод «Пульсар»,

наименование участника
предложивший наибольшую цену за указанный выше объект:

32 083 000       Тридцать два миллиона восемьдесят три тысячи  руб.
    цифрами                                                                              прописью

Победитель  аукциона ОАО «Государственный завод «Пульсар»

2. Лот № 2 (реестровый № 9-В(а)-2012). Нежилое помещение  по адресу:

г.Москва, улица Стромынка, д.15, ВАО, пл. 72,8 кв.м.
Указанный лот выставлен на аукцион по начальной цене 4 531 200 (Четыре

миллиона пятьсот тридцать одна тысяча двести) руб. 00 коп.

В соответствии с протоколом хода  аукциона от 21.06.2012 по данному лоту

победителем признан участник

ИП Поляков Сергей Иванович,

наименование участника
предложивший наибольшую цену за указанный выше объект:

6 117 120       Шесть миллионов сто семнадцать тысяч сто двадцать руб.
   цифрами                                                                              прописью

Победитель  аукциона         ИП Поляков Сергей Иванович

В процессе заседания претензии не поданы.

Заседание закрыто в 14 час. 25 мин.

Председатель Единой комиссии Т.Э. Зельдич

Заместитель председателя Единой

комиссии

А.Н. Голубев

Члены Единой комиссии В.Н. Чикатилов

  К.Р. Хасанов

  Е.Ю. Спесивцева

 Н.В. Зайцева

Секретарь Единой комиссии В.А. Лазутина